



COSTRUZIONI
MECCANICHE AGRICOLE INDUSTRIALI
Via Petrarca, 3- Fraz. Cadè- 46037 Roncoferraro (MN)
Tel. 0376 229 122/166/ 122 - Fax 0376 1851025
e-mail: info@meccanicacremonini.it

Cadè, li 14/10/2021

Spett.le ASSOCIAZIONE
GCVPC Campogalliano
Volontari della Protezione Civile
Campogalliano Modena
[Tel:3472387518](tel:3472387518)

Ns. ref.:off. 550/2021 - Rev. Off. 600/2020

Alla c.a. sig. Luca Goldoni

e-mail vol.pc.campo@gmail.com

In riferimento alla Vs. gentile richiesta, con la presente ci preghiamo sottoporVi in allegato la nostra migliore offerta per l'eventuale fornitura di :

- N° 1 CARRELLO OMOLOGATO DI PRONTO INTERVENTO COMPLETO DI MOTOPOMPE, TORRE FARO, GENERATORE E ACCESSORI DI ASPIRAZIONE E MANDATA .

CONDIZIONI DI FORNITURA

PREZZI : Listino - franco Ns. stabilimento
VALIDITA' : 60 GG da data documento
SCONTO RISERVATO: PREZZI NETTI
CONSEGNA : da concordare
PAGAMENTO : DA CONCORDARE
IMBALLO : Eventuale al costo
ALiquota : Prezzi + I.V.A 22%
TRASPORTO : Al costo

Nell'attesa dei Vs. graditi ordini, si coglie l'occasione per porgere

Distinti saluti.

MECCANICA CREMONINI SNC

Dario Cremonini



COSTRUZIONI
MECCANICHE AGRICOLE INDUSTRIALI
Via Petrarca, 3- Fraz. Cadè- 46037 Roncoferraro (MN)
Tel. 0376 229 122/166/ 122 - Fax 0376 1851025
e-mail: info@meccanicacremonini.it

pos	DESCRIZIONE ALLESTIMENTO	Q.TA'	PREZZO LISTINO.	SC % 1	SC % 2	PREZZO NETTO
1	GRUPPO MOTOPOMPA MOD. TRAILER POINT HO11 CAF4-2501-28 così allestito:	1				
	Rimorchio OffRoad : con ruote 235/75R15, Timone a V, sospensioni indipendenti maggiorate da 15,5 q.li. Pneumatici 235-75-R15 (30") montati su cerchio con attacco jeep 5x114,3 . Misure cassone interno 244x133 con pianale interamente in alluminio . Meccanica completa Tedesca da 1500 kg .completo di piedi di stazionamento e sponde in alluminio H.35 cm. Omologazione in base al peso e all'allestimento ma comunque fino a 1500 kg a pieno carico . Tara carrello kg 300	1	€ 4.321,43			€ 4.321,43
	GRUPPO MTP MOD HO11-CAF4-2501-28 Composto da :	2	€ 3.202,89			€ 6.405,79
	BARELLA O CARRELLO : Costruita con profili metallici in lamiera pressopiegata completa di antivibranti e maniglie di trasporto ed eventuali ruote (senza serbatoio)					
	MOTORE: HONDA GX390 HP 11 c/serbatoio					
	AVVIAMENTO : Elettrico , inclusa batteria					
	POMPA: autoadescente CAF-4"-2501-28					
	ACCOPIAMENTO: motore e pompa diretto					
	TRONCHETTO DI ASPIRAZIONE: 4" con giunto sferico rapido maschio D.100	1				
	TRONCHETTO DI MANDATA: 4" con giunto sferico rapido maschio D.100	1				
	SERBATOIO SUPPLEMENTARE : Con capacità di lt 100 circa, corredato di tappo riempimento con filtro, sfiato, tappo si scarico e pompetta di alimentazione	1	€ 700,03			€ 700,03
	TORRE FARO : sfilabile in altezza fino a 5 mt , completa di colonna manuale con con arganello, testata fari 4x75W MultiLED , staffe di ancoraggio e accessori a completamento compresa installazione. Alimentazione data da generatore monofase con inverter a valigetta potenza 3 KW - 50 HZ TIPO HONDA EU 22 IT , ancorato al carrello con sistema con sgancio luchettabile. Testa portafari 4 x 75W MultiLED 230V con trasformatore con fari montati su staffa per puntamento (2 sopra + 2 sotto), cablata: - Lumen: 36900 lm. - area illuminazione: 1500m ²	1	€ 3.817,30			€ 3.817,30
	PREZZO NETTO + IVA	€ 15.244,54				



COSTRUZIONI
MECCANICHE AGRICOLE INDUSTRIALI
Via Petrarca, 3- Fraz. Cadè- 46037 Roncoferraro (MN)
Tel. 0376 229 122/166/ 122 - Fax 0376 1851025
e-mail: info@meccanicacremonini.it

pos	DESCRIZIONE ALLESTIMENTO	Q.TA'	PREZZO LISTINO.	SC % 1	SC % 2	PREZZO NETTO
-----	--------------------------	-------	-----------------	--------	--------	--------------

pos	DESCRIZIONE	Q.TA'	PREZZO UNIT.	SC % 1	SC % 2	PREZZO NETTO
1	ACCESSORI SU RICHIESTA*					
	STRUTTURA PORTANTE : in acciaio zincato. Adeguata a supportare i 6 tubi di aspirazione	1	€ 616,10			€ 616,10
	ARROTOLATORE : manuale adatto ad avvolgere mt 15 di manichetta	2	€ 358,93			€ 717,86
	TUBO ASPIRAZIONE : in PVC trasparente lungh mt 3 m/cad diametro 100, completo di aggancio rapido maschio e femmina corredato di fascette e guarnizioni	4	€ 122,79			€ 491,18
	SUCCHERUOLA : con filtro cilindrico adeguato a fermare i corpi solidi superiori al passaggio della pompa completa di innesto rapido maschio diam 100	1	€ 34,30			€ 34,30
	CURVA : 90° zincata maschio e femmina diam 100	2	€ 26,75			€ 53,49
	TUBO DI MANDATA : L 12,5 m/cad di lunghezza e diametro 100 compatibile con l'attrezzatura proposta con giunti sferici zincati M/F (APPIATTIBILE BLU SERIE PESANTE)	1	€ 172,19			€ 172,19
	TOTALE CON ACCESSORI + IVA					€ 17.329,66

* gli accessori su richiesta possono sostituire e/o aggiungersi a quelli proposti nell'allestimento descritto della macchina.